ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ

от  12  февраля  2020 года № 6/66
п.Хомутовка
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 21.11.2019 года № 4/31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 21 ноября 2019 года №4/31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района «Хомутовский район» Курской области» следующие изменения: 1.1. В наименовании и по всему тексту решения после слов «за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям» добавить слова «муниципальным унитарным предприятиям».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                        Т.Н.Иванина

И.о.Главы  Хомутовского района
Курской области                                                                                Г.В.Журбенко